
Dodatok č. 18 
k ZoD 7/96 zo dňa 28.05.1996

Objednávateľ: Obec Dravce
Sídlo: Obecný úrad, Dravce č. 27, 053 14 Dravce
zastúpený: Peter Faltin, starosta obce
Bankové spojenie: Príma banka Slovensko, a. s.
číslo účtu: 3401097003/5600
IČO: 00329045
DIČ: 2020717633

ďalej iba „ objednávateľ“
a

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Sídlo: Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad
zastúpený: Ing. Igor Gallo, predseda predstavenstva
oprávnený jednať vo veciach:
zmluvných: Ing. Igor Gallo, riaditeľ spoločnosti
technických: Ing. Dušan Jakubčák, vedúci divízie výroby

Ing. Jozef Maťašovský 
Bankové spojenie: Príma banka Slovensko, a. s. 
číslo účtu: 3583093002/5600
IČO: 36168335
DIČ: 2020016889
IČDPH: SK2020016889

ďalej iba „ zhotoviteľ“

Zmluvné strany sa dohodli na tomto dodatku k Zmluve o dielo, ktorým sa ZoD 7/96 dopĺňa 
a mení v týchto ustanoveniach:

PREDMET DODATKU 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že článok II. Predmet zmluvy sa dopĺňa o nasledujúce 
ustanovenie:

II. Predmet zmluvy

Predmetom dodatku č. 18 k zmluve o dielo je realizácia stavebného diela: „ Obecný 
vodovod, kanalizácia a ČOV Dravce -  časť vodovod; Oplotenie vodojemu “ v rozsahu 
podľa položkovitého rozpočtu -  výkazu výmer, ktorý tvorí prílohu dodatku č. 18 zmluve 
o dielo.



2. Zmluvné strany sa dohodli, že článok III. Termín vykonania diela , bod. 1 sa dopĺňa 
o nasledujúce ustanovenie:

III. Termín vykonania diela

Zmluvné strany sa dohodli, že stavebné práce a dodávky dohodnuté v dodatku č. 18 k zmluve 
o dielo budú zrealizované v termíne najneskôr do: 30.11.2015.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že článok IV. Cena, splatnosť ceny sa dopĺňa 
o nasledujúce ustanovenie: 

IV. Cena, splatnosť ceny

Cena diela sa zvyšuje o hodnotu prác a dodávok podľa dodatku č.l 8 k zmluve o dielo.

Cena prác a dodávok uvedená v dodatku č. 18 k zmluve o dielo bude tvorená skutočne 
realizovanými prácami, v cenovej úrovni I. polroka 2015.

Celková cena podľa dodatku č . l8 bez DPH 43 859,65 EUR

DPH 20% 8 771,93 EUR

Celková cena vrátane DPH 20% 52 631,58 EUR

Súčasťou dodatku je priložený rozpočet -  výkaz výmer .

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo neupravené týmto dodatkom č. 18 zostávajú 
v platnosti v pôvodnom znení.

2. Tento dodatok č. 18 bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach. Každá zmluvná strana 
dostane dve vyhotovenia.

3. Tento dodatok č. 18 tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy č. 7/96 zo dňa 28.05.1996.

4. Tento dodatok č. 18 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými 
stranami a účinnosť nadobúda nasledujúci deň po jeho zverejnení na webovom sídle 
objednávateľa.



5. Príloha k dodatku: Položkovitý rozpočet prác 

Dravce 28.05.2015

signed

r cici г  ати
starosta obce

výkaz výmer

Poprad 28.05.2015

signed

mg. igor uano 
predseda predstavenstva


